平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 東日本大震災の国内経済への直接的影響や原子力発電所の事故による電力不足の影響等、先行きの不透明感が続く
中、当社は「養命酒」をはじめとして、既存の商品及び事業に経営資源を集中し、収益構造の維持、確保に重点的に取り組
んでまいりました。当期につきましては、売上高は、「養命酒」等の売上が堅調に推移し、140百万円増の11,580百万円とな
る見込みです。利益面につきましては、売上高が計画を上回る見込みとなったことや、諸経費の節減等により、前回発表予
想を上回る見込みとなり、営業利益は280百万円増の1,360百万円、経常利益は280百万円増の1,580百万円となる見込み
です。当期純利益につきましては株価の回復による投資有価証券評価損の減少により240百万円増の870百万円となる見
込みです。

※上記の業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因により異なる
結果となる可能性があります。

以 上

平成24年4月25日
各 位

上場会社名 養命酒製造株式会社
代表者 代表取締役社長 塩澤 太朗
（コード番号 2540）
問合せ先責任者 常務取締役管理本部長 田中 英雄
（TEL 03-3462-8138）

通期業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成24年１月26日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたの
でお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,440 1,080 1,300 630 20.97
今回修正予想(B) 11,580 1,360 1,580 870 28.96
増減額(B-A) 140 280 280 240
増減率(%) 1.2 25.9 21.5 38.1
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

11,640 821 1,049 705 23.49